

nattajissaan kukistamaan tämän hallituksen, näin kannattaen riistäjiä, jotka vastustavat maan ja tehtaitten siirtymistä työläisten käsiin. On selvää, että jällellä oleva osa perustavaa kokousta voi näin ollen antaa

tukea ainoastaan porvarilliselle vastavallankumoukselle sen taistelussa neuvostojen kukistamiseksi. Tämän vuoksi toimeenpaneva keskuskomitea on päättänyt hajoittaa perustavan kokouksen."

## Maailman äärettömät kultavarastot

Jokapäiväisessä puhettavassa on liioittelemisen eräissä asioissa kehittyneyt ikäänkuin välttämättömäksi pahaksi, josta ei millään voida eikä halutakaan päästä eroon. Raamatullisen esimerkin mukaisesti puhutaan vielä "pilvenkorkuisista vuorista", "pohjattomista meristä" ja järivistä ja lienee niitä vielä sellaisiakin aikalaisia jotka puhuvat kansoista joiden lukumäärä on yhtä lukematon kuin "santa meren rannalla" tai "tähdet taivaalla".

Ainakin mikäli raha on kysymyksessä, jota jokapäiväinen ihminen vain rajotetussa määrässä saa nähdäkseen, näyttää hyvin yleisesti olevan vallalla sellainen käsitys, että sitä jossakin on oikein "rajattomat" määrät. Kultaa kuvittelee miltei jokainen aikalaisemme löytyvän maailmassa niin paljon, että se yhteensullottuna muodostaisi "koko-naisen vuoren". Onhan sitä pieniä siruja miltei joka toisen ihmisen sormissa, kaulanauhoissa ja missä milläkin. Kun kaikki nuo hituset kerättäisi yhteen ja siihen vielä lisäksi kaikki se kulta mikä on kerättynä kassaholveihin, niin jopa siitä muodostuisi vuori. — —

Mutta niin ei ole asianlaita. Kaikki kulta mikä maailmassa irrotettuna löytyy muodostaisi tuskin pientä kalliotaakaan, puhumattakaan vuoresta.

Kun nykyinen ajanlaskumme alkoi, löytyi maailmassa irrotettuna yhteensä \$427,000,000 arvosta kulta. Edellämäinittu arvio perustuu luotettaviin tietoihin näiltä ajoilta. Mutta kulta on pehmeätä ja kuluu nopeaan, ellei sitä jostakin saada kaivettua esille lisää. Niinpä arvioidaan, että maailman kultavarastot siihen aikaan kun Amerika löydettiin, oli-

vat kuluneet kasaan niin, että vain \$57,000,000 arvosta tätä jaloa metalleja oli siihen aikaan maailmassa irrotettuna olemassa.

Amerikan löydettyä alkoi maailman "näkyvä" kultavarasto lisääntyä. Peruusta ja Meksikosta sitä löydettiin, sittemmin Californiasta, Austraaliasta, Etelä Afrikasta, Alaskasta y. m.; kunnes maailman näkyvä kultavarasto kohosi yhteensä \$6,000,000,000 arvoiseksi, mikä arvo sillä arvioidaan olevan tänäpäivänä.

Kuusi biljoonaa dollaria! Eikö se ole jo suurta?

Onpa tietenkin! Siinä on kulta paljon enemmän kuin mitä ahkerinkaan ja säästäväisin työläinen milloinkaan voi kuvitella saavansa kokoon. Mutta vuorta siitä ei tule, tuskin minkäänsuuruista kalliotaakaan, vaikka sen kaikki yhteen paikkaan keräisi.

Jos arvioimme kullaa 18 dollarin arvoiseksi unssilta, mikä arvio on vähän alempi kuin kullaa rahallinen arvo, niin tulisi kuutioituuma kulta maksamaan \$210. Se tekisi kuutiojalalta \$362,880 ja kuutiojaardilta \$9,797,760. Kuusi biljoonaa kullassa olisi näinollen yhteensä 613 kuutiojaardia.

Jos meillä olisi käytettävänä huone, tai sali, jonka korkeus olisi 26 jalkaa, leveys 26 jalkaa ja pituus 26 jalkaa, eli toisin sanoen 26 jalan kuutio, niin olisi tämän huoneen kuutiolisältö 651 kuutiojaardia, ja tähän huoneeseen me voisimme kerätä kaiken maailmassa löytyvän irrotetun kullaa eikä huone vielä täyttyisikään.

Niin, että ei siitä kullasta mitään "vuorta" syntyisi, vaikka sitä kuu-luukin paljon olevan.